АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 апреля  2018 г.                                                                                    № 254
Экз.№______
р.п. Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 05.08.2016 № 655 «Об утверждении положения о комиссии по присвоению спортивных разрядов при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в положение, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 05.08.2016 № 655 «Об утверждении положения о комиссии по присвоению спортивных разрядов при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. Абзац второй раздела 1 изложить в следующей редакции:

«В своей деятельности Комиссия руководствуется Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссийской  спортивной классификации».

».
1.2. Абзац второй раздела 2 изложить в следующей редакции:

«- проверка соответствия материалов по присвоению спортивных разрядов по видам спорта, включенным во Всероссийский реестр видов спорта Приказа Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации».                                                                                                   ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                       В.В.Самойлов